
 

 

Bryggplats Avtal                                                                              den 7 november 2013 
 

 

För erhållande av bryggplats i Lövsta båtsällskap´s (LBS) hamn erfordras medlemskap i sällskapet och 

prioriterad köplats vilken administreras och fördelas av LBS hamnkapten, samt gällande försäkring för 

aktuell båt. 
 

Villkoren för betalning mm är följande; 
 

Deposition för Y‐bom och brygghyra debiteras enligt gällande prislista och faktureras per den 1 

november varje år med förfallodag den 1 december samma år. 
 

Vid utebliven betalning utgår påminnelseavgift enligt gällande prislista – någon ytterligare 

påminnelse utsändes ej. 
 

Sista dag för uppsägning av bryggplats är den första mars påföljande år – vid utebliven uppsägning 

kvarstår medlems ansvar beträffande betalning och vakthållning för den kommande säsongen. Under 

oktober månad efter säsong slut återbetalar LBS bomdepositionen minus medlems eventuella 

skulder för bryggavgifter, uteblivna vaktpass mm. Vid detta tillfälle, och medlems utträde ur klubben 

stängs även den elektroniska nyckeln för tillträde till varv och hamnområdet av. 
 

Andrahands uthyrning av bryggplats får ej ske efter den 1:a maj innevarande säsong. 
 

 
 
 

Beträffande vaktgångsrutinerna i detta sammanhang gäller; 
 

Den som således ej sagt upp sin bryggplats före den 1 mars har sin plats kvar hela den kommande 

säsongen och skall alltså gå vakt – detta även om man inte har någon båt vid LBS brygga. Den som 

inte tecknar sig för vakt innan resten av säsongens vakter är fulltecknade räknas som utebliven från 

vaktpass. 
 

Strykning/ändring av uppsatt vaktpass får endast göras i överenskommelse med vaktchef – 

åsidosättande av denna regel räknas som uteblivet vaktpass. 

Uteblivna vaktpass av dessa skäl debiteras enligt gällande prislista. 

För utebliven vaktgång under hela säsongen, 2 vaktpass, sker debitering enligt gällande prislista. 
 
I övrigt hänvisas till föreningens stadgar och gällande hamnstadga. Vid konflikt mellan detta avtal och 
gällande hamnstadga gäller det som stadgas i hamnstadgan och vad som beslutats på års- och/eller 
höstmöte. 
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